
Муниципальное образование 
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 

городской округ город Пыть -  Ях

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 6

ПРИКАЗ

25.02.2019 №137-о
По итогам участия в городском 

конкурсе рисунков «Как прекрасен 
этот мир»

На основании приказа Департамента образования и молодежной политики 
администрации г. Пыть-Ях от 15.02.2019г. «О проведении открытого городского 
конкурса рисунков «Как прекрасен этот мир» среди детей с ограниченными 
возможностями здоровья, детей-инвалидов в школе был проведен I этап конкурса 
«Как прекрасен этот мир» 20.02.2019 года. На основании подведения результатов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность
1.1. победителям конкурса, занявшим 1 место:

Харкевичу Матвею, ученику 6-6 класса, в номинации «Мой любимый 
питомец» (руководитель Ходулина Людмила Анатольевна);

- Филатовой Софии, ученице З-б класса, в номинации «Мой любимый питомец» 
(руководитель Курносова Елена Анатольевна);

- Мазневу Анатолию, ученику 1-в класса, в номинации «Моя семья» 
(руководитель Назюкова Татьяна Васильевна).

1.2. за 2 место следующим обучающимся:
- Исламовой Розалине, ученице 1-6 класса, в номинации «Мой любимый 

питомец» (руководитель Аверина Любовь Владимировна);
- Исаевой Сумае, ученице 2-г класса, в номинации «Моя семья» (руководитель 

Захарова Татьяна Алексеевна);
- Жангировой Элине, ученице 3-а класса, в номинации «Моя любимая школа» 

(руководитель Беляева Светлана Витальевна);
1.3. за 3 место следующим обучающимся:
- Хайсарову Марселю, ученику 1-г класса, в номинации «Мой любимый город» 

(руководитель Карпова Лариса Геннадьевна
- Азиеву Махди, ученику 1-а класса, в номинации «Моя любимая школа» 

(руководитель Черемухина Н.В.);
- Щербакову Александру, ученику 1-6 класса, в номинации «Моя семья» 

(руководитель Аверина Любовь Владимировна).
2. Отметить за семейное сотворчество следующих обучающихся:
- Власова Андрея, ученика 1-г класса, в номинации «Моя семья» (руководитель 

Карпова Лариса Геннадьевна);

ASUS
Подсвеченный

ASUS
Подсвеченный



- Арслангереева Багавдина, ученика 1-6 класса, в номинации «Моя любимая 
школа» (руководитель Аверина Любовь Владимировна);

- Майрукаева Сайфуллаха, ученика 1-г класса, в номинации «Моя любимая 
школа» (руководитель Карпова Лариса Геннадьевна);

- Савич Анастасию, ученицу 1-6 класса, в номинации «Моя семья» 
(руководитель Аверина Любовь Владимировна);

- Алексееву Анастасию, ученицу 1-6 класса, в номинации «Моя семья» 
(руководитель Аверина Любовь Владимировна);

- Карчигаеву Надию, ученицу 1-в класса, в номинации «Мой любимый город» 
(руководитель Назюкова Татьяна Алексеевна).

3. Курносовой Е.А., заместителю директора по учебно-воспитательной работе, 
довести информацию до сведения учителей, обучающихся и родителей.

4. Возложить ответственность за исполнение данного приказа на КУРНОСОВУ 
Е.А., заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И. о. директора школы С.В. Русакова

С приказом ознакомлены:

Назюкова Т.В. 
Карпова Л.Г. 
Захарова Т.А. 
Беляева С.В. 
Ходулина Л. А

Курносова Е.А 
Аверина Л.В.
Черемухина Н.В.


